
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO N. 08 DEL 23/01/2023  

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 determina sull’oggetto sotto indicato 

Fornitura cancello in orso grill scuola Via dei Mille. CIG Z353960ED7 

PREMESSO 

- che con determina n. 01 del 02.01.2023  la Società, dopo l’esperimento di una ricerca di mercato ha 

provveduto ad aggiudicare la fornitura e posa in opera di n. 01 cancello in orso grill zincato a caldo con 

serratura ed  occhielli  per lucchetto per la Scuola elementare posta alla Via Dei Mille, delle dimensioni circa 

408 cm x 250 cm il, richiesta dal Responsabile del Settore Scuole della Brindisi Multiservizi S.r.l. su ordine 

di servizio del Comune di Brindisi; 

- che in sede di ricerca di mercato erano pervenuti n. 02 preventivi, uno formulato dalla Ditta Rizzo 

Salvatore e la Ditta Il fabbro Service S.r.l., il primo pari ad € 2.800,00 oltre Iva, il secondo ad € 2.700,00 

oltre Iva; 

DATO ATTO 

- che in data 23.01.2023 perveniva comunicazione di rinuncia all’affidamento da parte della ditta Il fabbro 

Service Srls a causa di problemi organizzativi interni alla ditta; 

- che è necessario provvedere all’affidamento della fornitura; 

- che il Responsabile Scuole ha chiesto procedersi all’affidamento in favore del secondo offerente. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

Di revocare l’affidamento della fornitura disposta con determina n. 01 del 02.01.2023 in favore della Ditta Il 

Fabbro Service S.r.l., con sede legale in Brindisi alla Via Bastioni San Giacomo 130, PI 02439170743 e di 

procedere all’affidamento in favore del secondo offerente Ditta Rizzo Salvatore con sede legale in Brindisi 

alla Via G. Ferraris 4, P.I. 01963660749, affinchè provveda alla fornitura di un cancello in orso grill zincato 

a caldo con serratura ed  occhielli  per lucchetto per la Scuola elementare posta alla Via Dei Mille, delle 

dimensioni circa 408 cm per 250 cm in, per l’importo complessivo di € 2.800,00 oltre iva, CIG 

Z353960ED7; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

   L’Amministratore Unico 

                 Dott. Giovanni Palasciano 


